
  
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 

От 31 мая 2023 года         № 95-р 
 
 

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Рожковского сельсовета 
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области за 2022 год 

 
 
В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Нижегородской области от 

12.04.2022 № 37-З «О преобразовании муниципальных образований Сосновского 

муниципального района Нижегородской области», Совет депутатов решил: 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рожковского сельсовета 

Сосновского муниципального района Нижегородской области (далее – местного 

бюджета) за 2022 год по доходам в сумме 10 883,9 тысяч рублей, по расходам в 

сумме 11 074,3 тысяч рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит 
бюджета) в сумме 190,4 тысяч рублей и со следующими показателями: 

1) доходов местного бюджета за 2022 год по кодам классификации доходов 

бюджета согласно приложению 1; 
2) расходов местного бюджета за 2022 год по ведомственной структуре 

расходов местного бюджета согласно приложению 2; 
3) расходов местного бюджета за 2022 год по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета согласно приложению 3; 
4) источников финансирования дефицита местного бюджета за 2022 год по 

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно 

приложению 4. 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Сосновский вестник». 
 
 
Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 
Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 
А.С.Зимин 

 



  
 

Приложение 1 
к решению Совета депутатов 
Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 
от 31.05.2023 № 95-р 

 
 

Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 
год 

 
тыс.рублей 

Наименование показателя Код бюджетной классификации Кассовое 

исполнение Администратора 

поступлений 
Доходов бюджета 

поселении 
Финансовое управление 

администрации Сосновского 

муниципального округа 

Нижегородской области 001   5 689,6 
Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 001 

 
 

2 02 15001 10 0000 150 3 243,3 
Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 001 2 02 35118 10 0110 150 101,7 
Прочие межбюджетные трансферты, 

предаваемые бюджетам сельских 

поселений 001 2 02 49999 10 0000 150 2 344,6 
Управление Федерального 

казначейства по Нижегородской 

области 100  1 786,4 
Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

 
 
 
 
 

100 

 
 
 
 
 
 
 

1 03 02231 01 0000 110  895,5 
Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

 
 
 
 
 
 
 

100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 03 02241 01 0000 110  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,8 



  
 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02251 01 0000 110  988,8 
Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

 
 
 
 
 
 

100 

 
 
 
 
 
 
 

1 03 02261 01 0000 110  -102,7 
Федеральная налоговая служба 182  3 407,9 
Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляется в соответствии со 

статьями 227,227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 
(сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)) 182 1 01 02010 01 1000 110 1 788,3 
Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской 

Федерации (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

182 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 01 02020 01 1000 110 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,2 
Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 

228 Налогового кодекса Российской 

Федерации (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

 
182 1 01 02030 01 1000 110 11,3 



  
 

числе по отмененному) 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 

228 Налогового кодекса Российской 

Федерации (сумма платежа (пени по 

соответствующему платежу) 
 

182 1 01 02030 01 2100 110 0,8 
Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 

228 Налогового кодекса Российской 

Федерации (суммы денежных 

взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу согласно 

законодательству Российской 

Федерации)) 182 1 01 02030 01 3000 110 0,7 
Единый сельскохозяйственный налог 

(сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)) 182 1 05 03010 01 1000 110 -2,5 
Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в 

границах сельских поселений (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)) 

 
 
 
 
 
 

182 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 06 01030 10 1000 110 399,8 
Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в 

границах сельских поселений (сумма 

платежа (пени по соответствующему 

платежу) 

 
 
 
 
 

182 

 
 

1 06 01030 10 2100 110 9,6 
Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских   
поселений (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)) 182 1 06 06033 10 1000 110 65,9 
Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских   
поселений (пени по 

соответствующему платежу) 182 1 06 06033 10 2100 110 1,1 



  
 

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и 

задолженность по 

соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)) 182 1 06 06043 10 1000 110 1 124,1 
Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений (пени по 

соответствующему платежу) 

 
 
 

182 
 

1 06 06043 10 2100 110 

 
 
 
 

8,6 
ИТОГО   10 883,9 



  
 

Приложение 2 
к решению Совета депутатов 
Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 
от 31.05.2023 № 95-р 

 
 

Расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного 

бюджета за 2022 год 
 

тыс.рублей 
Наименование Код бюджетной классификации План на 

2022 год 
Исполне

но за 

2022 год 

% 
исполн

ения 
Ведо

мств

о 

Раз

дел 
Под

раз

дел 

Целевая статья Ви

д 

рас

ход

а 
ВСЕГО           11 077,7 11 074,3 100,0 

                  

Администрация Рожковского 

сельсовета Сосновского 

муниципального района 

Нижегородской области 487         11 077,7 11 074,3 100,0 

Общегосударственные вопросы 487 01 00 00 0 00 00000 000 4 127,3 4 124,8 99,9 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 487  01 02 00 0 00 00000 000 1 066,6 1 066,6 100,0 

Непрограммные расходы 487  01 02 77 0 00 00000 000 1 066,6 1 066,6 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487  01 02 77 7 00 00000 000 1 066,6 1 066,6 100,0 

Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 487  01 02 77 7 01 00000 000 1 066,6 1 066,6 100,0 

Глава муниципального 

образования 487  01 02 77 7 01 01000 000 1 066,6 1 066,6 100,0 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 487  01 02 77 7 01 01000 100 1 066,6 1 066,6 100,0 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций  487 01 04 00 0 00 00000 000 1 692,1 1 691,6 100,0 

Непрограммные расходы 487 01 04 77 0 00 00000 000 1 692,1 1 691,6 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 01 04 77 7 00 00000 000 1 692,1 1 691,6 100,0 



  
 

Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 487 01 04 77 7 01 00000 000 1 692,1 1 691,6 100,0 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 487 01 04 77 7 01 00500 100 1 584,6 1 584,1 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 487 01 04 77 7 01 00500 200 43,4 43,4 100,0 

Иные бюджетные ассигнования 487 01 04 77 7 01 00500 800 0,8 0,8 100,0 

Выплата заработной платы (с 

начислениями на нее) 

работникам муниципальных 

учреждений и органов местного 

самоуправления 487 01 04 77 7 01 S4090 000 63,3 63,3 100,0 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 487 01 04 77 7 01 S4090 100 63,3 63,3 100,0 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового (финансово-
бюджетного) надзора 487 01 06 00 0 00 00000 000 60,0 60,0 100,0 

Непрограммные расходы 487 01 06 77 0 00 00000 000 60,0 60,0 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 01 06 77 7 00 00000 000 60,0 60,0 100,0 

Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 487 01 06 77 7 01 00000 000 60,0 60,0 100,0 

Расходы на обеспечение функций 

органов местного 

самоуправления 487 01 06 77 7 01 00500 000 60,0 60,0 100,0 

Межбюджетные трансферты 487 01 06 77 7 01 00500 500 60,0 60,0 100,0 

Резервные фонды 487 01 11 00 0 00 00000 000 2,0 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 487 01 11 77 0 00 00000 000 2,0 0,0 0,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 01 11 77 7 00 00000 000 2,0 0,0 0,0 

Резервный фонд  487 01 11 77 7 02 00000 000 2,0 0,0 0,0 

Резервный фонд администрации 

муниципального образования 487 01 11 77 7 02 00700 000 2,0 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 487 01 11 77 7 02 00700 800 2,0 0,0 0,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 487 01 13 00 0 00 00000 000 1 306,6 1 306,6 100,0 

Непрограммные расходы 487 01 13 77 0 00 00000 000 1 306,6 1 306,6 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 01 13 77 7 00 00000 000 1 306,6 1 306,6 100,0 

Обеспечение деятельности 487 01 13 77 7 01 00000 000 1 306,6 1 306,6 100,0 



  
 

органов местного 

самоуправления 
Расходы на обеспечение 

деятельности учреждений 487 01 13 77 7 01 20990 000 1 306,6 1 306,6 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 487 01 13 77 7 01 20990 200 1 306,6 1 306,6 100,0 

Национальная оборона 487 02 00 00 0 00 00000 000 101,7 101,7 100,0 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 487 02  03 00 0 00 00000 000 101,7 101,7 100,0 

Непрограммные расходы 487 02  03 77 0 00 00000 000 101,7 101,7 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 02  03 77 7 00 00000 000 101,7 101,7 100,0 

Расходы за счет средств 

федерального бюджета, не 

включенные в муниципальные 

программы 487 02 03 77 7 20 00000 000 101,7 101,7 100,0 

Осуществление государственных 

полномочий Российской 

Федерации по первичному 

воинскому учету на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 487 02  03 77 7 20 51180 000 101,7 101,7 100,0 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 487 02  03 77 7 20 51180 100 99,7 99,7 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 487 02  03 77 7 20 51180 200 2,0 2,0 100,0 

Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 487 03 00 00 0 00 00000 000 2 839,7 2 839,7 100,0 

Защита населения и территории 

от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, пожарная 

безопасность 487 03 10 00 0 00 00000 000 2 839,7 2 839,7 100,0 

Непрограммные расходы 487 03 10 77 0 00 00000 000 2 839,7 2 839,7 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 03 10 77 7 00 00000 000 2 839,7 2 839,7 100,0 

Финансовое обеспечение 

пожарной безопасности и 

предотвращения и ликвидации 

последствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бедствий 487 03 10 77 7 07 00000 000 2 839,7 2 839,7 100,0 

Мероприятия в сфере пожарной 

безопасности 487 03 10 77 7 07 26190 000 2 738,4 2 738,4 100,0 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 487 03 10 77 7 07 26190 100 1 976,5 1 976,5 100,0 



  
 

государственными 

внебюджетными фондами 
Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 487 03 10 77 7 07 26190 200 761,9 761,9 100,0 

Выплата заработной платы (с 

начислениями на нее) 

работникам муниципальных 

учреждений и органов местного 

самоуправления 487 03 10 77 7 07 S4090 000 101,3 101,3 100,0 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 487 03 10 77 7 07 S4090 100 101,3 101,3 100,0 

Национальная экономика 487 04 00 00 0 00 00000 000 1 654,2 1 654,2 100,0 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 487 04 09 00 0 00 00000 000 1 654,2 1 654,2 100,0 

Непрограммные расходы 487 04 09 77 0 00 00000 000 1 654,2 1 654,2 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 04 09 77 7 00 00000 000 1 654,2 1 654,2 100,0 

Содержание, ремонт и 

строительство автомобильных 

дорог и искусственных 

сооружений на них 487 04 09 77 7 08 00000 000 1 654,2 1 654,2 100,0 

Мероприятия в области 

дорожной деятельности 487 04 09 77 7 08 26240 000 1 654,2 1 654,2 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 487 04 09 77 7 08 26240 200 1 654,2 1 654,2 100,0 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 487 05 00 00 0 00 00000 000 2 024,5 2 023,6 100,0 

Жилищное хозяйство 487 05 01 00 0 00 00000 000 34,7 34,7 100,0 

Непрограммные расходы 487 05 01 77 0 00 00000 000 34,7 34,7 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 05 01 77 7 00 00000 000 34,7 34,7 100,0 

Финансовое обеспечение 

содержания муниципального 

жилищного фонда 487 05 01 77 7 06 00000 000 34,7 34,7 100,0 

Мероприятия по содержанию 

муниципального жилищного 

фонда 487 05 01 77 7 06 26160 000 34,7 34,7 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 487 05 01 77 7 06 26160 200 34,7 34,7 100,0 

Благоустройство 487 05 03 00 0 00 00000 000 1 989,8 1 988,9 100,0 

Непрограммные расходы 487 05 03 77 0 00 00000 000 1 989,8 1 988,9 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 05 03 77 7 00 00000 000 1 989,8 1 988,9 100,0 

Расходы на благоустройство 

территорий населенных пунктов 487 05 03 77 7 05 00000 000 1 989,8 1 988,9 100,0 

Уличное освещение 487 05 03 77 7 05 10100 000 1 745,7 1 744,8 99,9 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 487 05 03 77 7 05 10100 200 1 745,3 1 744,4 99,9 



  
 

(муниципальных) нужд 
Иные бюджетные ассигнования 487 05 03 77 7 05 10100 800 0,4 0,4 100,0 

Организация и содержание мест 

захоронения 487 05 03 77 7 05 10400 000 41,2 41,2 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 487 05 03 77 7 05 10400 200 41,2 41,2 100,0 

Прочие мероприятия по 

благоустройству  487 05 03 77 7 05 10500 000 202,9 202,9 100,0 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 487 05 03 77 7 05 10500 200 202,9 202,9 100,0 

Социальная политика 487 10 00 00 0 00 00000 000 330,3 330,3 100,0 

Пенсионное обеспечение 487 10 01 00 0 00 00000 000 330,3 330,3 100,0 

Непрограммные расходы 487 10 01 77 0 00 00000 000 330,3 330,3 100,0 

Непрограммное направление 

деятельности 487 10 01 77 7 00 00000 000 330,3 330,3 100,0 

Выплата доплат к пенсиям 487 10 01 77 7 09 00000 000 330,3 330,3 100,0 

Ежемесячная доплата к пенсиям, 

замещавшим муниципальные 

должности и должности 

муниципальной службы 487 10 01 77 7 09 01000 000 330,3 330,3 100,0 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 487 10 01 77 7 09 01000 300 330,3 330,3 100,0 

 
 



  
 

Приложение 3 
к решению Совета депутатов 
Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 
от 31.05.2023 № 95-р 
 

 
Расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджета за 2022 год 

 
тыс.рублей     

Рз, 

Прз 
Наименование  План на 

2022 год 
Исполнено 

за 2022 год 
% 

исполнения 
0102 Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 1 066,6 1 066,6 100,0 
0104 Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 1 692,1 1 691,7 100,0 
0106 Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) надзора 60,0 60,0 100,0 
0111 Резервные фонды 2,0 0,0 0,0 
0113 Другие общегосударственные вопросы 1 306,6 1 306,5 100,0 
Итого по разделу 0100 "Общегосударственные 

вопросы" 4 127,3 4 124,8 99,9 
0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 101,7 101,7 100,0 
Итого по разделу 0200 "Национальная оборона" 101,7 101,7 100,0 
0310 Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная безопасность 2 839,7 2 839,7 100,0 
Итого по разделу 0300 "Национальная безопасность 

и правоохранительная деятельность" 2 839,7 2 839,7 100,0 
0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 1 654,2 1 654,2 100,0 
Итого по разделу 0400 "Национальная экономика" 1 654,2 1 654,2 100,0 
0501 Жилищное хозяйство 34,7 34,7 100,0 
0503 Благоустройство 1 989,8 1 988,9 100,0 
Итого по разделу 0500 "Жилищно-коммунальной 

хозяйство" 2 024,5 2 023,6 100,0 
1001 Пенсионное обеспечение 330,3 330,3 100,0 

Итого по разделу 1000 "Социальная политика" 330,3 330,3 100,0 

Всего расходов 11 077,7 11 074,3 100,0 
 



  
 

Приложение 4 
к решению Совета депутатов 
Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 
от 31.05.2023 № 95-р 

 
Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год 
 

тыс.рублей 
Наименование показателя Главный 

админис

тратор 

источни

ков 

финанси

рования 

дефицит

ов 

бюджето

в 

Груп

па 

Под

гру

ппа 

Статья Вид 

источнико

в 

План на 

2022 год 

Исполнен

о за 2022 

год 

% 

исполн

ения 

Администрация 

Рожковского сельсовета 

Сосновского 

муниципального района 

Нижегородской области 487 

            

  

Источники 

финансирования 

дефицита бюджетов - 

всего 487 90 00 00 00 00 0000 000 322,1 190,4 59,1 

Источники внутреннего 

финансирования 

дефицитов бюджетов 487 01 00 00 00 00 0000 000 322,1 190,4 59,1 

Изменение остатков 

средств на счетах по 

учету средств бюджета 487 01 05 00 00 00 0000 000 322,1 190,4 59,1 

Увеличение остатков 

средств бюджетов 487 01 05 00 00 00 0000 500 -10 755,6 -10 883,9 101,2 

Увеличение прочих 

остатков средств 

бюджетов 487 01 05 02 00 00 0000 500 -10 755,6 -10 883,9 101,2 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 487 01 05 02 01 00 0000 510 -10 755,6 -10 883,9 101,2 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

сельских поселений  487 01 05 02 01 10 0000 510 -10 755,6 -10 883,9 101,2 

Уменьшение остатков 

средств бюджетов 487 01 05 00 00 00 0000 600 11 077,7 11 074,3 100,0 

Уменьшение прочих 

остатков средств 

бюджетов 487 01 05 02 00 00 0000 600 11 077,7 11 074,3 100,0 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 487 01 05 02 01 00 0000 610 11 077,7 11 074,3 100,0 

Уменьшение прочих 487 01 05 02 01 10 0000 610 11 077,7 11 074,3 100,0 



  
 

остатков денежных 

средств бюджетов 

сельских поселений 

 


